
UCHWAŁA Nr VII/74/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/397/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1845)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354; 
Dz.U z 2019 r. poz. 271), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. W pkt II. 1. załącznika do w/w uchwały Nr LVIII/397/18 Rady Miejskiej w Głownie, po 
kropce dodaje się następującą treść:

„Taka sama cena obowiązuje w przypadku świadczenia usług przez pracownika 
MOPS w Głownie. W przypadku całkowitego sfinansowania kosztów zatrudnienia 
pracownika z innych źródeł niż z budżetu państwa lub gminy, usługi świadczone 
przez tego pracownika są nieodpłatne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 6D7AA324-C5AB-4C04-A2CA-7AF081703821. Podpisany Strona 1




